
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 X  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2017 року             м. Ужгород    № 549 

 

 

Про зміни у штатному 

розписі Ужгородського міського 

пологового будинку 

 

 

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради 14.12.2016 № 435,  

 

міська рада  ВИРІШИЛА: 

 
 1. Збільшити штатну чисельність лікарів акушерів-гінекологів 

Ужгородського міського пологового будинку на 1 (одну) одиницю.  

 2. Ужгородському міському пологовому будинку (Онопко О.Ю.) внести 

зміни у штатний розпис закладу. 

 3. Відділу охорони здоров’я (Решетарю В.В.) затвердити штатний розпис 

Ужгородського міського пологового будинку з урахуванням змін. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

 

Міський голова                                                              Б. Андріїв 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


